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Camote Amarillo
Camote Morado

Olluco Largo (sin Lavar/Lavado)
Olluco Redondo (sin Lavar/Lavado)
Papa Amarilla/TumbayTornillo/Otros
Papa Canchan

Papa Huamantanga

Papa Huayro (Rojo-Moro-Negro)

Yuca Amarilla (Costa/Selva)
Yuca Blanca(Costa/Selva)

AjiEscabeche Fresco/Zanahoria
AjiRocoto (Costa/Sierra/Sehvo)
Ajiseco Panca

Ao Criollo o Napuri

Ao Morado

Cebolla Cabeza Roja

Tomate Marzano (Cuadr-Rt4/taiano
Vainita Americana/Seda

Zanahoria (Ciol-Serran)

2apallo Macre(Costa/Siera/selva)

‘Arveja Verde Americana/(Criolla/Serana)
Arveja Verde Blanca Criolla
Arveja Verde Blanca Serrana
Friol Verde Canario

Haba Verde Criolla

Haba Verde Serrana

Cereales

Arroz Corriente

Arroz Extra

Arroz Superior

Choclo Pardo

Chotlo Serrano Semilla Corriente
Choclo Serrano Tipo Cuzco.

Friol Canario
Frijol Castlla

Garbanzo Criollo

Lenteja Seca Importada Americana
Pallar Seco Nacional

Chirimoya Cumbe
Granailla Costa (Norte)
Granadilla Selva

Limén sutil Bolsa.

PRECIOS PROMEDIO MAYORISTA Y AL CONSUMIDOR EN LIMA METROPOLITANA Y OTRAS CIUDADES DEL PAIS
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Limén Suti Cajén
Mandarina Malvcea ( costa)
Mandarina Rio de Oro/Murcott Costa
Mandarina Satsuma (Costa)
Mandarina Tangerina

Mango Criollo Planta ( Costa )
Mango Edward Planta

Mango Haden /Hayde (Planta)
Manzana Cte/Para Agua
Manzana Delica (Costa)

550 633
a7 600
- ~| so0
355

402

303

267, 244

as0 353

.05

Manzana lsrael
Melocotén Blanquillo
Melocotén Durazno Huayco
Melon Coguito

Naranja Tangelo Costa

225
250
273 195
294
610 373
263 102

270, 333 252

580 667 558
200 300

220 300

Narania Tangelo Selva 076, 1 4 -
Naranja Valencia (sehva) 123 00 075] 120 056

Naranja Washington Naval(Costa) 393|173 570 650

Palta riola Selva 142 -1 4 -

Palta Fuerte Costa a3 250 300 400 277| 503
Papaya (seiva) 123 131 180 250 1es| 203
Pera Agua Criolla/Corrente: 610, 700

Pifa Criolla de Selva | 13 -

Pina Selva o Haway. 173 o0ss 203
Plstano Belaco (sehva) 270 133 - 203
Pltano sa selva) 300 120 EE

Plstano palilo/seiva 133 -1 4

Platano Seda Congo 126 - -

Platano Seda (Selva) 165 102 ~ s
sandia 193 105 153|203
Uva Alfonso Lavaltt (Negra) 225 209 a7s| 3% as3
Uralala /Americana:Nocional ~| 21 60| | 503
Uva Red Glove Nacional azs| 204 ~| 600 so0| 603
Aceite Alsol de 18 1. 494, EBERE

Aceite Cil Lata 15 Lt. s3s| 59 - as3| s
Aceite rimor Clasico 12X 1. 685|638 700 750 68| 76
Aaicar Blanca Nacional 185|160 182 220 18|  21g
Azicar Rubia Nacional 165 145 160 10| 183 228
Fideos Cogorno a Granel. 355|259 B 320 30
Fideos Nicolin Talain azs| - s00| 35
Carne Fresca de Oveja FEV ~| roo] 1267 13.00)
Carne Fresca de Pollo eviscerado 2 700 820 647 650
Carne Fresca de porcino oss| 850 1100 1133 1233
Carne Fresca de Vacuno 1as0] - 850 1100 1033 1133
Huevos Rosados. 473 ass as2| so9 am|  sa3
Leche Fresca 135 231 180 200 150|203
Leche Gloria Entera 4106r. 285|260 277|300 | 31

Entre a esta direccién, para ver dias anteriores

http://www.minag.go

tines/precios-promedio-mayorista-y-al- category/44-precios-mayorista-y-al-

DIAs Arequipa, Huanuco y Moguegua, no reportan informacion de precios por problemas administrativos. Las DIAs Ayacucho y Loreto no reportaron informacion de precios minoristas por problemas de coneccin a internet. .
Nota: El aceite alsol y cil en Lima, no se comercializa a granel al consumidor
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